
  Z XIII.05/ZO, č. j.: OÚKU 239.5/Z–18–09/2023-Lu | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                      

  Starosta obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice           18.09.2023

                                                         
 ZÁPIS

                                  XIII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 
    18. 09. 2023, zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomno 4 členi zastupitelstva obce (dle přiložené prezenční listiny)

Omluveni jmen.      Slavomíra Poláková

Ověřovatelé zápisu Ladislav Kadlec, Roman Vacek

Zapisovatelka Helena Ludvíková
                                                                                                                                                                                                                           

1. Zahajovací část, úvodní slovo   
    Zahájení XIII. zasedání zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti                                   
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jen jako „předsedající JL“), který přivítal přítomné. Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla 
v souladu s § 93 odst. 1 zákona o obcích zveřejněna po dobu min. 7 dní, od 11. 9. do 19. 9. 2023 –  na úřední 
desce  Obecního  úřadu  Kunějovice  v  listinné  formě  (příloha  č.  1 [956  kB]),  současně  byla  zveřejněna 
na elektronické úřední desce.                       
Předsedající  JL z  prezenční  listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č.  3 [800  kB]  Zápisu)  konstatoval, 
že jsou  přítomni 4 členové zastupitelstva, ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, bylo naplněno.                                                                         
Oproti  programu,  který  byl  zveřejněn  na  úředních  deskách,  došlo  k  dnešnímu  dni  ke změnám, 
viz. Upravený program jednání XIII [496 kB], příloha č. 2 Z. 

2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
     Překladatel: Jiří Lőwy 
    Předsedající navrhl určit zapisovatelem pro pořízení zápisu H. Ludvíkovou, zápis aby ověřil Ladislav Kadlec
    a Roman Vacek. 
     Navržení s nominací souhlasili. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.

    Diskuze: Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

 ►  Hlasování o návrhu usnesení: 
▪ USNESENÍ č. 191/09/23/ZO 
Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo obce po projednání
určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
v o l í  
ověřovatele zápisu z 13. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice 

– Romana Vacka,

    
     __1 __                                                                                                                                   
* Zápis | XIII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_18. 9. 2023                                                                                                                             1/10 

                                                                                                                                                                                      

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Navrh-programu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Upraveny-program.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Prezencni-listina.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


3. Prezenční listinu [odkaz 800 kB, př. č. 3 Zápisu] podepsali 4 přítomní členové zastupitelstva, omluven: 1 , hosté: 2.   
OÚKU 239.3/18–09/23-Lu příloha č. 3 Z

Upozornění, pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  na  základě  "Nařízení  Evropského  parlamentu  a     Rady  2016/679,  ze     dne  27.     dubna 
2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu těchto údajů a     o     zrušení 
směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").  Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání 
zastupitelstva obce je  pro občany starší  18-ti  let  s  trvalým pobytem v obci  Kunějovice nebo fyz.  osoby  – vlastníky 
nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.

4. Návrh programu
    Doplnění obsahu návrhu programu, schválení programu XIII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
    Předkládá: starosta Jiří Lőwy
JL  sdělil,  že  zastupitelé  byli  dne  11.  9.  2023  informováni  e–mailem  o  návrhu  programu  a  materiálech 
pro 13. jednání ZO. Dále uvedl, že dne 18. 9. 2023 byli všichni informováni o doplnění bodů č. 14.1. - 14.5. 
OÚKU/239.2/XIII.2/UP/ZZO-18-09/2023-Lu materiály do zastupitelstva č. ad 14.1 –  14.5

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání (bod 1. – 17.), v souladu s informací zveřejněnou 
na úřední desce a elektronické úřední desce. 

Upravený program – Doplnění obsahu Návrhu programu zasedání, schválení                                            
5 Projednání námitek k zápisu z XII. zasedání 

zastupitelstva ze dne 21. 8. 2023

OÚKU 220.5/
Z–21–08/2023-Lu 

starosta Jiří 
Lőwy

6 Prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti - pevný bod  
  v 18.00 hod. 

starosta                
Jiří Lőwy

7 Dotazy a informace členů zastupitelstva pravidelný bod - po skončení bodu   
  Vystoupení občanů

8 Kontrola plnění usnesení z posledních jednání OÚKU 220.4
/21-08/2023-Lu 

181–189/08/23 starosta                
Jiří Lőwy

9. . Přenesené body jednání z předchozího zasedání XII. ZO » starosta                
Jiří Lőwy

10. . Informace ČTÚ pro občany OÚKU 231/04-09/2023-Lu ČTÚ

11.    . Svoz nebezpečného odpadu  + velkoobjemového              
POKYNY   PRO PŘEDÁNÍ ODPADŮ                                  

         7. 10. 2023
8.55 – 9.10 hod.

AVE CZ odpad. 
hospodářství

12.    Záměr obce II/23 nalézt partnera pro účely realizace 
projektu výstavby a provozu větrné výrobny el. energie

OÚKU 240/11-09/2023-Lu materiál 
do zastupitelstva

starosta                
Jiří Lőwy 

13. . Podání (24. 8. - 11. 9. 2023) 

–1• Žádost o skácení smrků na hranici pozemku R. …. 
–2• Žádost o finanční výpomoc k prvotním škodám
–3• Žádost o poskytnutí informace ve sm. z. č. 106/1999 Sb.
–4• Záznam z osobního jednání / místního šetření
–5• Informace ke škodní události 8765109 + 8758309
–6• Oznámení o poskytnutí pojist. plnění z poj. události  
–7• Zpráva o zásahu JPO Plzeňského kraje     
–8• Výzva k přidělení č. budově rekreač. chata, p. č. st. …
     Pasport stavby: Ověření zj. dokumentace stavby
–9• Zveřejnění seznamu nedostatečně identif. vlastníků

OÚKU 224/24-08/2023-Lu

OÚKU 226/29-08/2023-Lu

OÚKU 228/01-09/2023-Lu

OÚKU 222.1/06-09/2023-Lu

OÚKU 241.1/01-09/2023-Lu

4233066416

OÚKU 237/11-09/2023-Lu

OÚKU 235/11-09/2023-Lu

OÚKU 229/01-09/2023-Lu

- ........ 
- ........ 
- P. L. Ševčík       
- Jiří Lőwy
- Generali ČP
- Kooperativa 
- HZS Košutka,   
   IZS
- Mgr. J. Chovan
- Mgr. J. Chovan
- JUDr. Linda  
  Rauová

14.   .  Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, 
doplněném programu jednání

OÚKU/239.2/XIII.2/
UP/ZZO|18-09/2023-Lu

starosta                
Jiří Lőwy

14.1.  Oprava šablon obecní kaple                                                   D. Opalecká

14.2...
.

Podání  (13. 9. - 18. 9. 2023) 

.1• Cenová nabídka stav. mater. DEK | NAB–550–23–10925 

.2• Objednávkový list č. 07/14 – 09/2023

.3• Odpor proti vyjádření obce v hlavě III a doplnění  
   informací, žádost o vysvětlení tvrzení v hlavě II 

                                                   
                                                         
OÚKU 242/13-09/2023-Lu             

OÚKU 242.1/14-09/2023-Lu

OÚKU 249/17-09/2023-Lu    

Mater. na opr. komínů – 
st. úpravy stropu, krovu 
a střechy – OÚ

mater. do zastupitelstva 
14. ZO

Blanka Milotová
Roman Vacek
Jiří Llőwy

.... .....  
                             2 
                             

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/POKYNY-PRO-PREDANI-ODPADU.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/POKYNY-PRO-PREDANI-ODPADU.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Svoz-nebezpecneho-odpadu.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Prezencni-listina.pdf


.4• Žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních 
    komunikací – uložení inženýrských sítí

OÚKU 250/13-09/2023-Lu      PD na akci 
„Kunějovice veřejný 
vodovod“

Ing. M. 
Krouparová

.5• Stanovení podmínek výkonu trestu OPP OÚKU 251/13-09/2023-Lu      Probač. a med. služba Světla 
Svobodová

14.3. . Rozpočtové opatření č. 4 , VykFin2308 vlastní | OÚKU 243                   
/14-09/2023-Lu                         

Zveřejněno 15.9.
Datum sejmutí 31.12.23

starosta                
Jiří Lőwy

14.4... Nařízení č. 1/2023  , kterým se vyhlašuje záměr zadat 
zpracování lesních hospodářských osnov ZO Nýřany

OÚKU 244/15-09/2023-Lu       
OŽP-Kop/28044/2023               

Zveřejněno 15. 9. 2023
ELÚD 54/15-09/23-Lu

Ing.Petr Hauer

14.5... Veřejná vyhláška o vydání Aktualizace č. 3   Zásad 
územního rozvoje Plzeňského kraje 

OÚKU 248/15-09/2023-Lu      
PK-RR/4344/23                               

Zveřejněno 15. 9. 23
Datum sejmutí 2. 10. 23 
ElÚD 55/15-09/23-Lu

Ing. Arch. 
M. Michalec

15. Informace starosty

16. Diskuse, různé

17. Návrh usnesení, závěr 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

►  Hlasování o doplněných bodech č. 14.1 – 14.5, upraveném celém programu jednání                                       
Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku k programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 2 
zákona č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona  č.  491/2001 Sb., 
o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.
  
Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                                                                                      
Připomínky ze strany členů zastupitelstva: ___________________________     bez připomínek  __________                             
Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
                                                                        
▪ ZO č. 190/9    Upravený program jednání XIII [496 kB]

5  Projednání námitek k zápisu z XII. zasedání zastupitelstva ze dne 21. 8. 2023 OÚKU 220.5/ Z–21–08/2023-Lu 
Předkládá: starosta Jiří Lőwy

                                                                                                                                                                                        
Předsedající vyzval ověřovatele zápisu z předchozího 12. ZO konaného 21. 8. 2023 S. Polákovou a L. Kadlece 
k podání zprávy o ověření zápisu, ptal se jmenovaných na případné připomínky. Oba sdělili, že ověřili zápis bez 
připomínek. Nebyly vzneseny žádné výhrady. Zápis byl řádně ověřen a je uložen k nahlédnutí na obecním úřadu. 
 

Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Zápis, proti němuž nebyly podány námitky, nechává předsedající schválit hlasováním:

 ►  Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 192/09/23/ZO 
Schválení zápisu č. 12  
Zastupitelstvo obce po projednání

 

 
                                                                                                                                                                                                                                              3

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Upraveny-program.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Verejna-vyhlaska-o-vydani-Aktualizace-c.-3-Zasad-uzemniho-rozvoje-Plzenskeho-kraje.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Verejna-vyhlaska-o-vydani-Aktualizace-c.-3-Zasad-uzemniho-rozvoje-Plzenskeho-kraje.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Verejna-vyhlaska-o-vydani-Aktualizace-c.-3-Zasad-uzemniho-rozvoje-Plzenskeho-kraje.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Mesto-Nyrany-Narizeni-1_2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Mesto-Nyrany-Narizeni-1_2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Mesto-Nyrany-Narizeni-1_2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/VykFin2308.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Rozpoctove-opatreni-c.-4.pdf


6 Prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti pevný bod  
v 18.00 hod. 

Předkládá: 
starosta Jiří Lőwy

Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
                                                                                                                                                                                                            
 ►  Hlasování o návrhu usnesení:

▪ USNESENÍ č. 193/09/23/ZO 
Prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti 
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e  
prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti, pevný bod v 18.00 hodin,

  
Skutečnosti, které se podle rozhodnutí členů zastupitelstva mají stát součástí zápisu:

– _______________________________________________________________ –     
                                                                                                                                                                          

7 Dotazy a informace členů zastupitelstva  pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů

Předsedající uděluje slovo členům zastupitelstva obce:
Zastupitelé nepředkládají podněty, dotazy.

  

8 Kontrola plnění usnesení z posledních jednání 181 – 189/08/23
OÚKU 220.4/21-08/2023-Lu 

Předkládá: 
starosta Jiří Lőwy

Předsedající JL předkládá materiál z minulých jednání, konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení 
z posledních jednání jsou splněny. Kontrolu plnění přijatých usnesení 181 – 189/08/23 provedlo zastupitelstvo 
obce bez připomínek. L. Kadlec informoval,  že výbor projednal kontrolu plnění usnesení a neshledal věcná 
pochybení. 

Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
 
 ►  Hlasování o návrhu usnesení: 
▪ USNESENÍ č. 199/09/23/ZO 
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce 
Zastupitelstvo obce po projednání 
b e r e   n a   v ě d o m í 
kontrolu plnění usnesení XII. zasedání zastupitelstva obce
a  v y p o u š t í 
ze sledování splněná plnění usnesení č. 181 – 189/08/23.
  

9 Přenesené body jednání z předchozího zasedání » XII. ZO Předkládá:
starosta Jiří Lőwy

•  Předsedající JL uvádí, že do dnešního zasedání se nepřesouvá žádný bod z předchozího jednání.

Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

                                                                                                                                                                                  
10 Informace ČTÚ pro občany OÚKU 231/04-09/2023-Lu ČTÚ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
•  Předsedající JL předal Informace ČTÚ   pro občany, kteří přijímají televizi přes anténu, následující postupy 
I.  – III.  (při  určitých  nepříznivých  podmínkách  zhoršení  kvality  příjmu  televizního  signálu. 
Zveřejněno ÚD / ElÚD.    
                                                                                                                                                                                   4 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Informace-CTU-pro-obcany-kteri-prijimaji-televizi-pres-antenu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Informace-CTU-pro-obcany-kteri-prijimaji-televizi-pres-antenu.pdf


Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
       

11 Svoz nebezpečného odpadu  + velkoobjemového          
POKYNY   PRO PŘEDÁNÍ ODPADŮ  

7. 10. 2023
8.55 – 9.10 hod.

Předkládá:
AVE CZ odpad. hospodářství

•  Předsedající  JL informoval  v oblasti  předávky nebezpečných odpadů a  návaznosti  na  Svoz nebezpečného 
odpadu   + mobilního svozu velkoobjemového odpadu, který proběhne v naší obci na sběrném místě na návsi 
7. 10. 2023 od 8.55 do 9.10 hod., o POKYNECH   PRO PŘEDÁNÍ ODPADŮ k odvozu a odstranění v souladu 
platných  právních  předpisů  (Zákon  o  odpadech  č.  541/2020  Sb.  a  Prováděcí  vyhláška  o  podrobnostech  
nakládání s odpady č. 273/2021 Sb.).
Žádáme o dodržování pokynů a pravidel, především při předávání kapalných odpadů, a to z legislativních            
a bezpečnostních důvodů.   
Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.                                                                                                                                         
Materiál projednaný zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení.

12.  Záměr obce II/23 nalézt partnera pro účely realizace 
projektu výstavby a provozu větrné výrobny el. energie

OÚKU 240
/ZO II/11-09/2023-Lu

materiál 
do zastupitelstva

starosta                
Jiří Lőwy 

•  Předsedající  JL  informoval  o  předběžném  záměru obce  nalézt  strategického  a  důvěryhodného  partnera 
pro  účely realizace  společného  projektu  výstavby  a  provozu  větrné  výrobny  elektrické  energie  (formou 
společného podniku nebo jinou formou, zaručující obci obdobný podíl na přínosech projektu), kterému by obec 
poskytla součinnost a další  podporu pro realizaci takového projektu, a to v rozsahu a způsobem, v němž je 
k tomu oprávněna. V současnosti se tento záměr s cílem získat předběžné (nezávazné) nabídky zájemců o účast 
na společném projektu přesouvá na další jednání. 

Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

  ►  Hlasování o návrhu usnesení:  
      ▪ USNESENÍ č. 198/09/23/ZO
      Záměr obce II/23, č. j. OÚKU 240/11-09/2023-Lu
      Zastupitelstvo obce po projednání
      přesouvá bod jednání č. 12, předběžný záměr obce nalézt partnera pro účely realizace projektu výstavby 

13. 
.

Podání (24. 8. - 11. 9. 2023) 

–1• Žádost o skácení smrků na hranici pozemku R. …. 
–2• Žádost o finanční výpomoc k prvotním škodám
–3• Žádost o poskytnutí informace ve sm. z. č. 106/1999 Sb.
–4• Záznam z osobního jednání / místního šetření
–5• Informace ke škodní události 8765109 + 8758309
–6• Oznámení o poskytnutí pojist. plnění z poj. události  
–7• Zpráva o zásahu JPO Plzeňského kraje     
–8• Výzva k přidělení č. budově rekreač. chata, p. č. st. …
     Pasport stavby: Ověření zj. dokumentace stavby
–9• Zveřejnění seznamu nedostatečně identif. vlastníků

OÚKU 224/24-08/2023-Lu

OÚKU 226/29-08/2023-Lu

OÚKU 228/01-09/2023-Lu

OÚKU 222.1/06-09/2023-Lu

OÚKU 241.1/01-09/2023-Lu

4233066416

OÚKU 237/11-09/2023-Lu

OÚKU 235/11-09/2023-Lu

OÚKU 229/01-09/2023-Lu

- . . . . ......

- . . . . ......

- P. L. Ševčík                  

- Jiří Lőwy

- Generali ČP

- Kooperativa 

- IZS

- Mgr. J. Chovan

- Mgr. J. Chovan

- JUDr. Linda  Rauová

•  Předsedající JL seznamuje zastupitelstvo s materiály (podáními a oznámeními) dat. 24. 8. - 11. 9. 2023:

                                                                                                                                                                                                                                              5

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/POKYNY-PRO-PREDANI-ODPADU.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/POKYNY-PRO-PREDANI-ODPADU.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/POKYNY-PRO-PREDANI-ODPADU.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Svoz-nebezpecneho-odpadu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Svoz-nebezpecneho-odpadu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/POKYNY-PRO-PREDANI-ODPADU.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/POKYNY-PRO-PREDANI-ODPADU.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Svoz-nebezpecneho-odpadu.pdf


https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Kunejovice.pdf


                                                                                                                                                                                                                            
     

                                                                                                                                   
 
                                                                                                                                                                                                                                              

14 Nově zařazené body jednání OÚKU/239.2/XIII.2/
UP/ZZO|18-09/2023-Lu

Předkládá:
starosta Jiří Lőwy

14.2.
..

.1• Cenová nabídka stav. mater. DEK | NAB–550–23–10925 

.2• Objednávkový list č. 07/14 –  09/2023

OÚKU 242/13-09/2023-Lu          
OÚKU 242.1/14-09/2023-Lu

Podání  (13. 9. - 18. 9. 2023) 

Mater. na opravu komínů 
–  st. úpravy stropu, 
krovu  a střechy – OÚ

Blanka Milotová
Roman Vacek
Jiří Lőwy               
                             

Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

►  Hlasování o návrhu usnesení: 

▪ USNESENÍ č. 195/09/23/ZO 
Cenová nabídka stav. mater. DEK | NAB–550–23–10925 
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e       
1• Cenovou nabídku stavebního materiálu č. 550–23–10925, č. j.: OÚKU 242/13–09/2023–Lu,
a
2• Objednávkový list č. 07/14 – 09/2023, č. j. OÚKU 242.1/14–09/2023–Lu, dodavatel Stavebniny DEK, a. s., 
p. Blanka Milotová, Písecká 1253/22, 326 00 Plzeň Černice, IČO: 03748600. 
Předmět požadavku: Materiál na opravu komínů  – „Budova OÚ – stavební úpravy stropu, krovu                      
a střechy“ – dle přílohy – NABÍDKY | NAB–550–23–10925, ze dne 13. 9. 23. Předpokládaná celková hodnota 
zakázky v Kč s DPH Kč 9 667,77.

•  Předsedající JL seznamuje zastupitelstvo s materiály – podáními ze dne 17. 9. 2023:



15. Informace starosty Prostor pro dotazy: Předkládá: 
starosta 
Jiří Lőwy

16. Diskuse, různé Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.

17. Návrh usnesení, závěr 
  


Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení

                                                              | na vědomí z datových zpráv:    ̻ 
– » 1| DDZ 199 1233257909 přijata Daňové milostivé léto - dopis pro obce 

        – » 2| DDZ 200 1234057444 přijata Výzva pro obce k 1. 8. 2023 

– » 3| DDZ 201 1234658629 přijata 6 NC 13046/2023, přípis ÚJ 24_10 MN

– » 4| DDZ 202 1235199534 přijata Informační dopis obcím 30. 8. 2023

– » 5| DDZ 203 1236194840 přijata Zastávky VLD - grafická úprava označníku 

– » 6| DDZ 204 1237357155 přijata Schválení havarijního plánu - provozovna Vrtbo a Slatina

– » 7| DDZ 205 1237528981 přijata Hledání investič. příležitostí a možné spolupráce                                                

– » 8| DDZ 206 1238081961 přijata Pasport stavby: Oveření zjednodušené dokumentace stavby - chata, p.p.č. 541/4

– » 9| DDZ 207 1238126260 přijata Uzavřená smlouva PSOV PK 2023 - obec Kunějovice                                       8

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Verejna-vyhlaska-o-vydani-Aktualizace-c.-3-Zasad-uzemniho-rozvoje-Plzenskeho-kraje.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Verejna-vyhlaska-o-vydani-Aktualizace-c.-3-Zasad-uzemniho-rozvoje-Plzenskeho-kraje.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Mesto-Nyrany-Narizeni-1_2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Mesto-Nyrany-Narizeni-1_2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Mesto-Nyrany-Narizeni-1_2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/VykFin2308.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Rozpoctove-opatreni-c.-4.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Rozpoctove-opatreni-c.-4.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/VykFin2308.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/09/Rozpoctove-opatreni-c.-4.pdf


– »10| DDZ 208 1238604168 přijata Výzva - přidělení čísla budově: Rekreační chata na pozemku st. ….  ….

– »11| DDZ 209 1239424002 přijata Dopis na obce - přistoupení k daňovému milostivému létu

– »12| DDZ 210 1240523073 přijata Vyvěšení nařízení o záměru zadání LHO ZO Nýřany

– »13| DDZ 211 1240739384 přijata Fůze – oznámení, D. A. S.  Rechtsschutz AG, právní ochrana  

– »14| DDZ 212 1241290721 přijata 2023 Informace obcím, vyhlášení výzvy - neinvestiční dotace, HZS

– »15| DDZ 213 1241369310 přijata Metodický den EO pro okresy Plzeň - sever a Rokycany, Plzeňský kraj

– »16| DDZ 214 1241427873 přijata Oznámení o vydání Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje 
a žádost o vyvěšení na ÚD, Ing. Arch. Miloslav Michalec

– »17| ODZ 215 1244361191 odeslána odeslana Přidělení čísla evidenčního dokončené stavbě 

– »18| DDZ 216 1243535830 přijata Smlouva k podpisu - Podpora pro obce, které mají uzavřenou smlouvu s reg. 
poskytovatelem soc. služeb na zajišťování PS na území PK v roce 2023

– »19| ODZ 217 1244819411 odeslána  RE_ 6NC 13046/2023-null, přípis ÚJ 24_10 MN, Zpráva z místa bydliště, . . . . 

                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva 
obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný 
přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů  
požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nehlásí o slovo, pořad jednání byl vyčerpán. 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a prohlásil zasedání ve 22:00 hodin za ukončené.                    
                                                                                                                                                                                  

Přílohy
příloha č. 1/ZXIII/23 Pozvánka, návrh programuXIII, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – ÚD

Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva - el. úřední deska – dálkový přístup

příloha č. 2/ZXIII/23 Prezenční listina  

příloha č. 3/ZXIII/23 Upravený program jednání 

příloha č. 4/ZXIII/23 Usnesení

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Námitky  či výhrady  členů  zastupitelstva proti  obsahu  a  správnosti  předloženého  návrhu  zápisu  ze  zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení, včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh zápisu 
podepsat: 
  
Označení stanoviska:                                                                                                                                         
………………………………………………….…

(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce po vyjádření  
ověřovatelů, v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích. )  

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů                                                                                                

Ustanovení: § 95 odst. 2
                                                                                                                                                                     
Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného XIV. zasedání zastupitelstva obce (16. 10. 2023): 

– Předběžný záměr obce, VTE     
                                                                                                                                                                                                                              

Zápis byl skončen, hlasitě přečten, odpovídá realitě, ověřena správnost, na důkaz souhlasu níže podepsáni 
všichni přítomní. Originál v tištěné formě je uložen jednací místnosti OÚ Kunějovice.                                        9



           ověřovatelé:                                                                                          podpis:
1) Roman Vacek místostarosta ___________________ 

2) Ladislav Kadlec člen zastupitelstva obce ___________________ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                      

starosta Jiří Lőwy                           ___________________ 

Václav Král                                     ___________________

2. října 2023 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                              
        |    Počet listů: 10  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný
 
   

    10__                                                                                                                                   
  Zápis | XIII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_18. 09. 2023 

                                                                                                                                                                                                                              

●●  (2023) Obec Kunějovice                                                                                                                                               10/10

                                                                                                                                                           


		2023-10-03T14:13:59+0200
	Jiří Lőwy




